EDITAL DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal em Exercício, MIRO MULBEIER, no uso das atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, comunica que o presente processo licitatório foi suspenso,

por tempo indeterminado, nesses termos:

Processo Administrativo: 18/2021

Processo de Licitação: 18/2021

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Número da Licitação: 05/2021

Objeto: Pregão Eletrônico para contratação de empresa instalação TURN-

KEY de Sistemas de Mini e ou Microgeração de Energia Solar

Fotovoltaica ON-GRID.

Motivo da Suspensão: Em face da Discussão Processual Nº 5000762-11.2021.8.21.0138.

     Derrubadas/RS, 31 de maio de 2021.

__________________________

MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício